# 冶金工业信息标准研究院

冶信标院[2019] 025号

# 关于举办"2019 钢铁工业节能环保技术论坛 --聚焦鞍钢集团工程技术有限公司 系列节能环保成果"的通知

#### 各相关单位:

为积极筹备向新中国成立 70 周年献礼,使优秀节能环保成果特别是源自鞍钢的技术成果更好服务于我国钢铁行业,推动中国钢铁行业的转型升级和绿色可持续性发展。冶金工业信息标准研究院联合鞍钢集团工程技术有限公司,将于 2019 年 4 月 18-20 日于辽宁省鞍山市共同组织召开 "2019 钢铁工业节能环保技术论坛--聚焦鞍钢集团工程技术有限公司系列节能环保成果"。

会议将邀请国家相关部委和中钢协领导、国内钢铁行业著名专家学者、各地域钢铁企业节能环保部门领导和工程技术人员、节能环保领先企业专家等,分别对节能环保政策进行解读,对当下和未来的节能环保形势进行分析,并与鞍钢集团工程技术有限公司的领导和专家一起,围绕鞍钢集团工程技术有限公司自主拥有的系列节能环保技术成果,进行有针对性地探讨和交流。包括:

- 1) ASE 竖式炉冷却技术
- 2) ASE 烧结焦炉烟气治理技术综述
- 3) ASE 工业园区污水处理技术
- 4) ASE 节能公司助力企业发展新型商业模式等

论坛将安排参观鞍钢项目现场,将使大家真切感受技术创新的强大驱动力。

此次会议聚焦钢铁行业绿色发展多项前沿技术的推广,会议 议题针对性强,参会企业覆盖面广,为先进技术和设备的拥有方 与钢铁企业提供了面对面交流的理想平台。

#### 一、 会议时间及地点

召开时间: 2019年4月18-20日

召开地点: 辽宁省鞍山市鞍山东山宾馆

地 址: 辽宁省鞍山市铁东区东风街 108 号

#### 二、 主办单位

主办方:冶金工业信息标准研究院、鞍钢集团工程技术有限公司 承办方:世界金属导报社

#### 三、 会议主要报告(暂定)

- 1) 国家相关部委领导报告
- 2) 中国钢铁工业协会领导报告
- 3) 中国工程院院士报告
- 4) 参会其他领导的相关报告
- 5) 鞍钢集团工程技术有限公司报告
- 6) 来自著名院所的专家和学者报告
- 7) 受邀钢铁企业代表报告
- 8) 受邀节能环保技术企业报告

### 四、 报名及参会费用

收费标准:世界金属导报会员单位免两名会议代表费,非会员在4月1日前报名交费为1000元/人;4月1日后交费或现场交费的代表,代表费为每人1500元。费用包括会务费、场地费、资料费、翻译费、餐饮费等,但不包括住宿费。

参会名额有限,请尽早报名确认(电话或电邮确认)。

汇款时请注明参会单位名称及"2019节能环保论坛"字样。组委会办公室将在收到汇款后给汇款单位开具会议费发票,代表须在报到时出示汇款凭证。

帐户名称:冶金工业信息标准研究院

税 号: 12100000400006962P

开户银行:中国工商银行股份有限公司北京王府井金街支行银行帐号:020000709014444884

地址: 北京市东城区灯市口大街 74号, 电话: 010-65244105

#### 五、 会议安排

报到时间: 2019年4月18日 13:00-21:00报到;

会议日程: 2019年4月19日, 全天交流研讨。

2019年4月20日,上午,参观鞍钢厂区相关项目2019年4月20日,下午,会议结束,代表返程。

报到地点: 辽宁省鞍山市东山宾馆四号楼

地 址: 辽宁省鞍山市铁东区东风街 108 号

联系方式:冶金工业信息标准研究院

联系人: 李相帅、黄翔

电话: 010-65133610、65288365、18810506859、13801371717

传真: 010-65221976

E-mail: lixiangshuai@cmisi.cn; huangxiang@cmisi.cn

附件: 1、2019 钢铁工业节能环保技术论坛回执 2、会议赞助



主题词: 2019 节能环保技术论坛

#### 2019 钢铁工业节能环保技术论坛回执

单位名称						邮编	
通讯地址							
联系人				E-mail			
电话			传真				
参会代表	性别	别 部门/职务		手机/电话		邮箱	
姓名		HH1 1/+	N <del>N</del>			日から	
	标间3	330 元/间	预订	()间	入住日期:		离店日期:
住宿预订	单间 330 元/间 预记		预订	()间	入住日期:		离店日期:
特别要求: 是否请会务组尽量帮助安排合住是□							

## 增值税专票开票信息

单位名称	开户行及帐号	
纳税人识别号	地址及电话	

- 注 1: 通知以及参会回执电子版见世界金属导报社官方网站: www.worldmetals.cn
- 注 2: 请于 4 月 10 日前返回参会回执,只接收电子邮件方式回执。
- **注 3**: 会议在鞍山西站和鞍山腾鳌机场安排有班车定时间接送(具体时间另行通知,请务必事先与联系人电话确认)。也可选择公共交通工具:
  - 1) 鞍山站可乘坐"2路"、"2路 f"等公交车到达东山宾馆。乘坐出租价格为 10 元以内。
  - 2) 鞍山西站可乘坐"22a路"至"旧物市场"站下车,同站换乘"2路"至"二一九公园"站下车,步行至东山宾馆;或鞍山西站乘"旅游专线"至"二一九公园"站下车。乘坐出租价格约为23元。
  - 3) 腾鳌机场站可乘坐"机场专线"至"站前五一枢纽站 C 区"站下车,步行 120 米乘坐 "28 路"至"二一九公园"站下车步行至东山宾馆。乘坐出租价格约为 30 元。

#### 附件 2:

# 关于举办"2019钢铁工业节能环保技术论坛一聚焦鞍钢集团工程技术有限公司系列节能环保成果"的

### 会议赞助

欢迎广大钢铁产业节能环保相关设备及技术单位参加会议,也可以利用此次大会进行技术和产品的宣传与推广,赞助名额有限,有意者请尽快联系会务招商组。赞助形式和金额如下:

赞助形式	价格 (元)	备注		
	DNAD 40 000	主题演讲30分钟,3名免费参会人员名额,论文集广告,		
   赞助单位	RMB 40,000	会场外展台资料发放,易拉宝公司宣传。		
)	RMB 20,000	主题演讲 15 分钟, 2 名免费参会名额, 论文集广告, 集		
		中展台发放宣传资料。		
会场外易拉宝	RMB 3,000	企业自己负责内容设计和展架制作(由会议主办方确认)		
72 NO T + 14 D				
资料及宣传品	RMB 6,000 °			
发放台				
	1、封底整版,	价格: RMB 8,000。		
大会文集彩色	2、封二或封三	E整版,价格: RMB 6,000。		
广告	3、插页整版,	价格: RMB 4,000。		
	4、插页半版,	价格: RMB 2,000。		

赞助费汇入冶金工业信息标准研究院账户,汇款时请标明"2019节能环保论坛"字样。 汇款信息如下:

收款单位: 冶金工业信息标准研究院

开户银行:中国工商银行股份公司北京王府井金街支行

帐 号: 0200000709014444884

联系人: 李相帅、黄翔

电话: 010-65133610, 18810506859, 13801371717

E-mail: lixiangshuai@cmisi.cn, huangxiang@cmisi.cn